
Innholdsrik enebolig på Blåsmo, 
ca. 2 km fra Fannrem sentrum. 

Blåsmovegen 37, 7320 FANNREM
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Velkommen til 
Blåsmovegen 37! 

Enebolig fra 1960‑tallet som senere er tilbygget i ca. 1993, og fremstår 
i dag som en stor og innholdsrik familiebolig.

På 2000‑tallet er det oppført flere boliger på Blåsmo, og det er skapt et 
barnevennlig bomiljø med mange barnefamilier. Det er gangavstand til 
Fannrem sentrum samt skole og barnehage på Grøtte (går 
skolebuss). På Fannrem er det bl.a. dagligvarebutikk, restauranter, 
apotek, legekontor, bussforbindelser og travarena.

Boligen inneholder:
1. etg: Vindfang, gang, stue, stue 2/​​​soverom, kjøkken, vaskerom, 
kontor, bod, bad og 2 soverom.
Kjeller: Gang, yttergang, 2 soverom, bad/​​​wc, rom benyttet som 
peisestue (ikke godkjent som stue, men bod) og boder.

Velkommen på visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 878 890,‑
Selger:	 Else Engmann

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/​​​BRA Total	  243/​​​247 kvm
Tomtstr.:	 649.2 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 37, bnr. 9
Oppdragsnr.:	 1702240207

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 243 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 247 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 116 m² 

1. etasje
BRA‑i: 127 m² 
BRA‑e: 4 m² Bra‑e er bod utvendig

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Innredet kjellerstue i opprinnelig del.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
649.2 m²

Tomtebeskrivelse
Forholdsvis flat eiertomt. 

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eier opplyser at hun tidligere har ervervet to mindre parseller ved eiendommen, 37/​​​​16  
og 37/​​​​17, men at dette arealet ikke er skjøtet over på henne. Iht. kart er disse to  
parsellene ca. 48 kvm og ca, 93 kvm. Eier har ikke startet en prosess med å få tomtene  
tinglyst over på seg, så eiendommen selges kun med bnr. 9.
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Konferer megler ved ev. spørsmål rundt tomten, og se kart i salgsoppgaven.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i landlige omgivelser på Blåsmo, ca. 2 km fra Fannrem sentrum.

På Fannrem har man barne‑og ungdomsskole, barnehager, bussforbindelser, butikk og  
restaurant. Det er flott fotballanlegg (Orkla Sparebank Stadion) på Fannremsmoen  
samt et av Midt‑Norges beste skianlegg, Knyken, med hoppbakker, alpinanlegg,  
langrennsstadion, skiskytteranlegg, lysløype og turløyper.

Fannrem ligger ca. 5 km sør for Orkanger hvor man har et bredt tilbud innen  
fritidsaktiviteter og jobbmuligheter. Her er bl.a. klatrehall, idrettshall m.m.  
Videregående skole er på Follo, mellom Orkanger og Fannrem. Til Trondheim er det ca.  
30‑40 min. kjøring.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består i hovedsak av eneboligbebyggelse

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Barnehage på Grøtte

Skolekrets
Grøtte barne‑og ungdomsskole.

Bygningssakkyndig
Egil Indergård

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):
Boligen er oppført i 1965, og påbygd i 1993.
Hovedkonstruksjon av bindingsverk, utvendig kledd med liggende kledning. 2‑lags  
vinduer og koblvinduer og metallplater som taktekking.
Det bemerkes at de fleste bygningselementer er i ferd med å nå /​​​​ har nådd forventet  
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